REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-R.EPU]}.LIKA KOSovaA
KUVENDI I KOMUNES Ni DRAGASH
MUNICIPAL OF ASSEMBLY IN DRAGASH

SKUPSTINA OPSTINE DRAGAS

Kalendari i dégjimeve buxhetore publike me qytetaré pér
KAB 2027-2029

Bazuar né Ligjin Nr. 03/L.-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, Statutin té Komunés sé Dragashit
01 nr.06-103/1 i datés 1 1.09.2008, si dhe Nenin 31 t& Udhézimit Administrativ MAPL Nr.04/2023 pé€r Administraté té
Hapur né Komuna, kryetari i Komunés s¢€ Dragashit, Bexhet Xheladini, né koordinim me Grupin Punues pér Organizimin
¢ Dégjimeve Buxhetore, publikojné kalendarin pér organizimin e dégjimeve buxhetore publike me qytetaré pér Kornizén
Afatmesme Buxhetore (KAB) 2027-2029.

Data/dita e
mbajtjes sé
dégjimit

10.06.2026
E Mérkuré

- 11.06.2026
E Enjte
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REPUBLIKA KOSOVA
Komuna e Dragashit
Opstina Dragag

°) nr. Br. 4§ JA

- 43,
28, of. 'zofzc M/"'é
Dragash - Dragas

I Varésisht nga rrethanat e paragitura, kalendari i tillé mund té keté ndryshime. Qytetarét do té mbahen té
informuar pér cdo ndryshim eventual,



